

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300013.02 Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL**

Objekt: **ZL 45 Štítové zdivo - 6.NP**

Rozpočet: **4502 Štítové zdivo - 6.NP - nové řešení**

Objednatel: **Město Písek**
Velké náměstí 114/3
39719 Písek-Vnitřní Město

IČO: **00249998**
 DIČ: **CZ00249998**

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Burešova 17
60200 Brno

IČO: **46342796**
 DIČ: **CZ46342796**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			110 823,79
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			110 823,79

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		110 823,79 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

110 823,79 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			38 195,00	34
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			10 582,85	10
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			5 726,10	5
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			20 510,80	19
99	Staveništní přesun hmot	HSV			872,21	1
997	Přesun sutě	HSV			34 936,83	32
Cena celkem					110 823,79	100

Položkový rozpočet

S:	W300013.02	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 45	Štítové zdivo - 6.NP
R:	4502	Štítové zdivo - 6.NP - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						38 195,00
1	311271178	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 37,5 cm	m2	20,84880	1 832,00	38 195,00
		štítové zdivo : 6,28*3,46/2*2		21,7288		
		-0,44*2		-0,88		
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						10 582,85
2	6123100R9	Úprava vnitřních stěn, kompl provedení dle S7.9	m2	20,84880	507,60	10 582,85
		štítové zdivo : 6,28*3,46/2*2		21,7288		
		-0,44*2		-0,88		
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						5 726,10
3	632451014	Vyrovňovací potěr ze směsi Cemix, v pásu, tl.50 mm	m2	6,09160	940,00	5 726,10
		vyrovnání stávajícího ubouraného zdiva : 0,485*6,28*2		6,0916		
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						20 510,80
4	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	197,75000	39,00	7 712,25
		6,30*24,0+4,90*9,50		197,75		
5	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	5 932,50000	0,90	5 339,25
		(6,30*24,0+4,90*9,50)*30		5932,5		
6	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	197,75000	23,70	4 686,68
7	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	10,11167	274,20	2 772,62
		vybourání štítového zdiva : 0,485*6,28*3,46/2*2		10,53847		
		-0,485*0,44*2		-0,4268		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						872,21
8	76701	Zaokrouhlení vzhledem k cenovému vyrovnání	kpl	-1,00000	9,00	-9,00
9	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	13,83383	63,70	881,21
Díl: 997 Přesun sutě						34 936,83
10	979011111	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	18,20101	289,50	5 269,19
11	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	72,80402	178,00	12 959,12
12	997013116	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	18,20101	172,70	3 143,31
13	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,20101	123,50	2 247,82
14	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	163,80905	28,80	4 717,70
15	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	18,20101	362,60	6 599,69
Celkem						110 823,79

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky